
ゆ だ よ り

今⽉のご様⼦🎵
今⽉のお誕⽣⽇

お誕⽣⽇をお迎えの皆様♪

ゆふの院やよい坂
2025.2.28発⾏2 ⽉

2025

2⽉⽣まれの⼊居者の皆様、お誕⽣⽇を⼼よりお祝い申し上げます。1年で最も寒さ厳

しい時期に⽣を受けられた皆様の強さに、敬意を表したいと存じます。

併せて福岡でインフルエンザ警報解除されたとはいえ、感染予防対策を継続し安全を

維持出来る様に努めていきたいと考えております。寒さが⼀因となり、免疫⼒が低下

しがちな時期です。⼊居者の皆様が健やかに過ごせるよう、施設全体で出来る限りの

予防対策を継続していきたいと考えておりますので、ご理解ご協⼒の程、

よろしくお願いいたします。

ふ

M様 ⼥性 2⽇で93歳

S様 男性 10⽇で70歳

K様 男性 10⽇で80歳

Y様 ⼥性 24⽇で96歳


